TRIATLON TRIATLON NADACE R0

Triathlon Fest Racice (TRIATLON,MISTROVSTV( CR, TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY,TRIATHLON FEST etk Mt R =SS
RACICE) - Celkovg, 23.07.2021 Y N4 N 2021
'Y i / 23.-25. cervence
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Ivangik Dominik (2008) SVK TRI2FLY 00:18:36,00 00:03:07,00(1) 00:00:35,00(2) 00:07:36,00(1) 00:00:23,00(11) 00:06:54,00(1)
2 Kubias Maté&;j (2008) CZE Triatlon Plzefi 00:19:45,00 00:03:35,00(11) 00:00:36,00(5) 00:08:01,00(4) 00:00:27,00(34) 00:07:05,00(2)
3 Schneiderka Samuel (2008) CZE 00:19:45,00 00:03:20,00(5) 00:00:42,00(13) 00:08:08,00(6) 00:00:28,00(42) 00:07:07,00(3)
4 Volf St&pén (2008) CZE VOKOLOPOLE 00:19:46,00 00:03:18,00(4) 00:00:54,00(46) 00:07:59,00(3) 00:00:21,00(4) 00:07:13,00(6)
5 Plic Ondfej (2009) CZE 2BWINNER TEAM 00:19:51,00 00:03:21,00(6) 00:00:35,00(2) 00:08:16,00(16) 00:00:28,00(42) 00:07:11,00(5)
6 Fotul Richard (2008) CZE 00:19:55,00 00:03:22,00(7) 00:00:36,00(5) 00:08:16,00(16) 00:00:25,00(22) 00:07:16,00(9)
7 Kratky Marek (2008) CZE ArtSport Team 00:20:13,00 00:03:30,00(9) 00:00:34,00(1) 00:08:09,00(9) 00:00:26,00(28) 00:07:34,00(14)
8 Kmoch 3t&pan (2009) CZE Tri club Ceskd Lipa 00:20:24,00 00:04:05,00(32) 00:00:51,00(36) 00:07:57,00(2) 00:00:23,00(11) 00:07:07,00(3)
9 Soula Viclav (2009) CZE Triathlon Team Tabor 00:20:27,00 00:04:00,00(28) 00:00:43,00(18) 00:08:07,00(5) 00:00:24,00(16) 00:07:13,00(6)
10 Popovitiva Viviana (2008) SVK Tk Kogice 00:20:34,00 00:03:39,00(12) 00:00:42,00(13) 00:08:35,00(28) 00:00:20,00(1) 00:07:20,00(10)
11 Kovaf Jan (2008) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:20:36,00 00:03:34,00(10) 00:00:44,00(19) 00:08:18,00(19) 00:00:21,00(4) 00:07:37,00(15)
12 Michélek Antonin (2009) CZE TRI KLUB Pfibram 00:20:43,00 00:03:56,00(23) 00:00:42,00(13) 00:08:13,00(15) 00:00:38,00(58) 00:07:14,00(8)
13 Chytilova Katefina (2008) CZE Triatlon Plzefi 00:20:48,00 00:03:26,00(8) 00:00:35,00(2) 00:08:09,00(9) 00:00:25,00(22) 00:08:12,00(23)
14 Svato$ Adam (2008) CZE Loko Trutnov 00:20:56,00 00:03:58,00(26) 00:00:44,00(19) 00:08:10,00(11) 00:00:31,00(52) 00:07:32,00(13)
15 Markové Nela (2009) CZE Triatlon Plzefi 00:21:12,00 00:04:06,00(33) 00:00:38,00(7) 00:08:34,00(26) 00:00:29,00(46) 00:07:25,00(12)
16 Cerny Jakub (2009) CZE Triatlon Plzefi 00:21:17,00 00:04:33,00(54) 00:00:42,00(13) 00:08:11,00(12) 00:00:31,00(52) 00:07:21,00(11)
17 Bélobradicova Adéla (2008) CZE 00:21:19,00 00:03:10,00(3) 00:00:53,00(41) 00:08:52,00(35) 00:00:20,00(1) 00:08:04,00(18)
18 Valda Antonin (2009) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:21:26,00 00:04:02,00(29) 00:00:45,00(23) 00:08:08,00(6) 00:00:26,00(28) 00:08:05,00(19)
19 Reznftek Josef (2008) CZE Loko Trutnov 00:21:34,00 00:03:49,00(19) 00:00:52,00(39) 00:08:08,00(6) 00:00:36,00(57) 00:08:09,00(22)
20 Jaro$ova Eliska (2008) CZE ArtSport Team 00:21:36,00 00:03:41,00(14) 00:00:40,00(10) 00:08:34,00(26) 00:00:21,00(4) 00:08:21,00(27)
21 KfiZova Kristyna (2009) CZE Loko Trutnov 00:21:48,00 00:03:59,00(27) 00:00:44,00(19) 00:08:33,00(25) 00:00:26,00(28) 00:08:07,00(21)
22 Vetefa Matyas (2009) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:22:08,00 00:03:52,00(22) 00:00:51,00(36) 00:08:11,00(12) 00:00:27,00(34) 00:08:46,00(35)
23 Karbanové Marie (2008) CZE TJ Nova Paka 00:22:08,00 00:03:39,00(12) 00:00:44,00(19) 00:08:30,00(24) 00:00:30,00(50) 00:08:44,00(33)
24 Vodova Nikola (2008) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:22:10,00 00:04:24,00(43) 00:00:45,00(23) 00:08:47,00(32) 00:00:29,00(46) 00:07:45,00(16)
25 Bednéfova Nela (2008) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:22:22,00 00:03:45,00(17) 00:00:50,00(33) 00:08:42,00(31) 00:00:23,00(11) 00:08:43,00(31)
26 Fixovd Anna (2008) CZE Tri club Ceskd Lipa 00:22:22,00 00:04:04,00(31) 00:00:46,00(25) 00:08:50,00(34) 00:00:22,00(8) 00:08:19,00(26)
27 Hubéek Ondfej (2009) CZE Triathlon Team Tabor 00:22:26,00 00:03:43,00(15) 00:00:41,00(12) 00:08:28,00(22) 00:00:25,00(22) 00:09:08,00(38)
28 Ol3ar Robert (2009) CZE Tri club Ceskd Lipa 00:22:26,00 00:03:57,00(25) 00:00:53,00(41) 00:08:25,00(21) 00:00:28,00(42) 00:08:43,00(31)
29 Ihn Tobias (2008) CZE 4SPORTS TEAM 00:22:28,00 00:03:51,00(21) 00:00:59,00(51) 00:08:59,00(40) 00:00:27,00(34) 00:08:12,00(23)
30 Petrackova Anna (2008) CZE Loko Trutnov 00:22:36,00 00:04:18,00(39) 00:00:39,00(9) 00:08:47,00(32) 00:00:24,00(16) 00:08:29,00(28)
31 Hellier Bruce William (2008) CZE Tri club Ceska Lipa 00:22:38,00 00:04:06,00(33) 00:00:53,00(41) 00:08:36,00(29) 00:00:29,00(46) 00:08:33,00(29)
32 Kalda Martin (2009) CZE TJ Spartak Trebi¢ 00:22:39,00 00:03:49,00(19) 00:00:48,00(29) 00:08:17,00(18) 00:00:27,00(34) 00:09:18,00(43)
33 Bajer Vojtéch (2008) CZE TITAN TRILIFE 00:22:42,00 00:04:20,00(40) 00:00:59,00(51) 00:08:52,00(35) 00:00:25,00(22) 00:08:06,00(20)
34 Dvofakové Pavlina (2008) CZE 4SPORTS TEAM 00:22:46,00 00:03:08,00(2) 00:00:48,00(29) 00:08:28,00(22) 00:00:30,00(50) 00:09:52,00(49)
35 Koptik JiFi (2008) CZE Trisk €B 00:22:48,00 00:03:46,00(18) 00:00:55,00(47) 00:08:12,00(14) 00:00:41,00(60) 00:09:14,00(41)
36 Stadnik Filip (2009) CZE TJ BIZU JBC 00:22:51,00 00:04:25,00(47) 00:00:47,00(28) 00:08:58,00(38) 00:00:38,00(58) 00:08:02,00(17)
37 Lemberka Jan (2008) CZE Triathlon Team Tabor 00:23:01,00 00:03:44,00(16) 00:00:40,00(10) 00:08:24,00(20) 00:00:22,00(8) 00:09:50,00(48)

38 Maloch Véclav (2008) CZE CzechTRI K. Team 00:23:16,00 00:04:11,00(37) 00:00:52,00(39) 00:09:06,00(45) 00:00:23,00(11) 00:08:44,00(33)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Coufalové Tereza (2008)
Navratilova Katefina (2008)
Petraéek Milan (2009)
Kuchafova Adéla (2008)
Sedlaékova Stella (2009)
Koudelkova Lucie (2008)
Ry$ava Anna (2008)
Knespl Kristian (2009)
Zavfel Jifi (2009)
Tourkov4 Julie (2008)
Sulak Marek (2008)

Siska Mat&j (2008)

Bako¢& Hynek (2009)
Vojtések Lukas (2008)
Andél David (2008)
Koptikova Kristyna (2009)
Bako&ové Ema (2009)
Simakova Adéla (2008)
Popelkova Aneta (2009)
Mezlikova Zuzana (2009)
Tischlerov Linda (2009)
Hortidkova Aneta (2008)
Novékova Viktorie (2009)

Kominova Amélie (2009)

Generovano dne 30.07.2025 22:28

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Spartak Trebi¢
4SPORTS TEAM

Loko Trutnov

TJ Spartak Trebi¢

Tri club Cesks Lipa
Elite Sport Boskovice
Elite Sport Boskovice
Tri club Cesks Lipa
Elite Sport Boskovice
TCV Jindfichtv Hradec
TITAN TRILIFE
Triathlon Team Tabor
Loko Trutnov

TITAN TRILIFE

Tri club Cesks Lipa
Trisk €B

Loko Trutnov
Triathlon Team Tabor
4SPORTS TEAM

TJ Spartak Trebi¢

TCV Jindfichiv Hradec
Tri club Cesks Lipa

Tri club Cesks Lipa
TITAN TRILIFE

00:23:21,00
00:23:43,00
00:23:58,00
00:24:05,00
00:24:08,00
00:24:12,00
00:24:19,00
00:24:25,00
00:24:43,00
00:24:57,00
00:25:00,00
00:25:12,00
00:25:12,00
00:25:18,00
00:25:20,00
00:25:29,00
00:25:40,00
00:25:51,00
00:26:47,00
00:26:59,00
00:28:24,00
00:28:36,00
00:29:35,00
00:30:44,00

00:04:02,00(29)
00:04:30,00(52)
00:04:43,00(58)
00:04:29,00(51)
00:03:56,00(23)
00:04:34,00(56)
00:04:08,00(35)
00:04:50,00(59)
00:04:24,00(43)
00:04:14,00(38)
00:04:21,00(41)
00:04:08,00(35)
00:04:24,00(43)
00:05:46,00(61)
00:04:51,00(60)
00:04:31,00(53)
00:04:22,00(42)
00:04:24,00(43)
00:04:39,00(57)
00:04:27,00(49)
00:04:33,00(54)
00:04:26,00(48)
00:04:27,00(49)
00:07:48,00(62)

00:00:42,00(13)
00:00:46,00(25)
00:00:50,00(33)
00:00:49,00(32)
00:01:03,00(60)
00:00:38,00(7)
00:00:59,00(51)
00:01:34,00(62)
00:00:53,00(41)
00:00:51,00(36)
00:00:46,00(25)
00:00:53,00(41)
00:00:59,00(51)
00:00:50,00(33)
00:01:11,00(61)
00:00:57,00(49)
00:01:01,00(57)
00:00:59,00(51)
00:00:56,00(48)
00:00:48,00(29)
00:01:01,00(57)
00:00:58,00(50)
00:00:59,00(51)
00:01:02,00(59)

00:09:09,00(47)
00:09:04,00(43)
00:09:22,00(51)
00:08:58,00(38)
00:09:02,00(41)
00:09:11,00(49)
00:09:07,00(46)
00:09:22,00(51)
00:09:34,00(57)
00:08:53,00(37)
00:09:04,00(43)
00:08:39,00(30)
00:09:32,00(56)
00:09:02,00(41)
00:09:40,00(58)
00:09:25,00(54)
00:09:28,00(55)
00:09:58,00(59)
00:09:18,00(50)
00:09:09,00(47)
00:09:24,00(53)
00:10:12,00(60)
00:10:25,00(61)
00:11:26,00(62)

00:00:20,00(1)
00:00:22,00(8)
00:00:27,00(34)
00:00:23,00(11)
00:00:32,00(55)
00:00:31,00(52)
00:00:24,00(16)
00:00:25,00(22)
00:00:24,00(16)
00:00:27,00(34)
00:00:42,00(62)
00:00:28,00(42)
00:00:24,00(16)
00:00:33,00(56)
00:00:29,00(46)
00:00:41,00(60)
00:00:24,00(16)
00:00:26,00(28)
00:00:26,00(28)
00:00:21,00(4)
00:00:27,00(34)
00:00:25,00(22)
00:00:26,00(28)
00:00:27,00(34)

00:09:09,00(39)
00:09:01,00(36)
00:08:37,00(30)
00:09:26,00(44)
00:09:35,00(46)
00:09:17,00(42)
00:09:41,00(47)
00:08:14,00(25)
00:09:29,00(45)
00:10:32,00(56)
00:10:08,00(54)
00:11:03,00(57)
00:09:52,00(49)
00:09:07,00(37)
00:09:09,00(39)
00:09:55,00(51)
00:10:24,00(55)
00:10:04,00(53)
00:11:28,00(58)
00:12:14,00(59)
00:13:00,00(61)
00:12:35,00(60)
00:13:18,00(62)
00:10:01,00(52)



