

Triathlon Fest Račice (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLON PRO ZDRAVOTNÍKY,TRIATHLON FEST RAČICE) - Celkově, 23.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Ivančík Dominik (2008)	SVK	TRI2FLY	00:18:36,00	00:03:07,00(1)	00:00:35,00(2)	00:07:36,00(1)	00:00:23,00(11)	00:06:54,00(1)
2	Kubias Matěj (2008)	CZE	Triatlon Plzeň	00:19:45,00	00:03:35,00(11)	00:00:36,00(5)	00:08:01,00(4)	00:00:27,00(34)	00:07:05,00(2)
3	Schneiderka Samuel (2008)	CZE		00:19:45,00	00:03:20,00(5)	00:00:42,00(13)	00:08:08,00(6)	00:00:28,00(42)	00:07:07,00(3)
4	Volf Štěpán (2008)	CZE	VOKOLOPOLE	00:19:46,00	00:03:18,00(4)	00:00:54,00(46)	00:07:59,00(3)	00:00:21,00(4)	00:07:13,00(6)
5	Plic Ondřej (2009)	CZE	2BWINNER TEAM	00:19:51,00	00:03:21,00(6)	00:00:35,00(2)	00:08:16,00(16)	00:00:28,00(42)	00:07:11,00(5)
6	Fotul Richard (2008)	CZE		00:19:55,00	00:03:22,00(7)	00:00:36,00(5)	00:08:16,00(16)	00:00:25,00(22)	00:07:16,00(9)
7	Krátký Marek (2008)	CZE	ArtSport Team	00:20:13,00	00:03:30,00(9)	00:00:34,00(1)	00:08:09,00(9)	00:00:26,00(28)	00:07:34,00(14)
8	Kmoch Štěpán (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:20:24,00	00:04:05,00(32)	00:00:51,00(36)	00:07:57,00(2)	00:00:23,00(11)	00:07:07,00(3)
9	Šoula Václav (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:20:27,00	00:04:00,00(28)	00:00:43,00(18)	00:08:07,00(5)	00:00:24,00(16)	00:07:13,00(6)
10	Popovičivá Víviana (2008)	SVK	Tk Košice	00:20:34,00	00:03:39,00(12)	00:00:42,00(13)	00:08:35,00(28)	00:00:20,00(1)	00:07:20,00(10)
11	Kovář Jan (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:20:36,00	00:03:34,00(10)	00:00:44,00(19)	00:08:18,00(19)	00:00:21,00(4)	00:07:37,00(15)
12	Michálek Antonín (2009)	CZE	TRI KLUB Přeborní	00:20:43,00	00:03:56,00(23)	00:00:42,00(13)	00:08:13,00(15)	00:00:38,00(58)	00:07:14,00(8)
13	Chytilová Kateřina (2008)	CZE	Triatlon Plzeň	00:20:48,00	00:03:26,00(8)	00:00:35,00(2)	00:08:09,00(9)	00:00:25,00(22)	00:08:12,00(23)
14	Svatoš Adam (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:20:56,00	00:03:58,00(26)	00:00:44,00(19)	00:08:10,00(11)	00:00:31,00(52)	00:07:32,00(13)
15	Marková Nela (2009)	CZE	Triatlon Plzeň	00:21:12,00	00:04:06,00(33)	00:00:38,00(7)	00:08:34,00(26)	00:00:29,00(46)	00:07:25,00(12)
16	Černý Jakub (2009)	CZE	Triatlon Plzeň	00:21:17,00	00:04:33,00(54)	00:00:42,00(13)	00:08:11,00(12)	00:00:31,00(52)	00:07:21,00(11)
17	Bělobradičová Adéla (2008)	CZE		00:21:19,00	00:03:10,00(3)	00:00:53,00(41)	00:08:52,00(35)	00:00:20,00(1)	00:08:04,00(18)
18	Valda Antonín (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:21:26,00	00:04:02,00(29)	00:00:45,00(23)	00:08:08,00(6)	00:00:26,00(28)	00:08:05,00(19)
19	Řezníček Josef (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:21:34,00	00:03:49,00(19)	00:00:52,00(39)	00:08:08,00(6)	00:00:36,00(57)	00:08:09,00(22)
20	Jarošová Eliška (2008)	CZE	ArtSport Team	00:21:36,00	00:03:41,00(14)	00:00:40,00(10)	00:08:34,00(26)	00:00:21,00(4)	00:08:21,00(27)
21	Křížová Kristýna (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:21:48,00	00:03:59,00(27)	00:00:44,00(19)	00:08:33,00(25)	00:00:26,00(28)	00:08:07,00(21)
22	Večeřa Matyáš (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:08,00	00:03:52,00(22)	00:00:51,00(36)	00:08:11,00(12)	00:00:27,00(34)	00:08:46,00(35)
23	Karbanová Marie (2008)	CZE	TJ Nová Paka	00:22:08,00	00:03:39,00(12)	00:00:44,00(19)	00:08:30,00(24)	00:00:30,00(50)	00:08:44,00(33)
24	Vodová Nikola (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:10,00	00:04:24,00(43)	00:00:45,00(23)	00:08:47,00(32)	00:00:29,00(46)	00:07:45,00(16)
25	Bednářová Nela (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:22,00	00:03:45,00(17)	00:00:50,00(33)	00:08:42,00(31)	00:00:23,00(11)	00:08:43,00(31)
26	Fixová Anna (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:22,00	00:04:04,00(31)	00:00:46,00(25)	00:08:50,00(34)	00:00:22,00(8)	00:08:19,00(26)
27	Hubáček Ondřej (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:22:26,00	00:03:43,00(15)	00:00:41,00(12)	00:08:28,00(22)	00:00:25,00(22)	00:09:08,00(38)
28	Olišar Robert (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:26,00	00:03:57,00(25)	00:00:53,00(41)	00:08:25,00(21)	00:00:28,00(42)	00:08:43,00(31)
29	Ihn Tobáš (2008)	CZE	4SPORTS TEAM	00:22:28,00	00:03:51,00(21)	00:00:59,00(51)	00:08:59,00(40)	00:00:27,00(34)	00:08:12,00(23)
30	Petráčková Anna (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:22:36,00	00:04:18,00(39)	00:00:39,00(9)	00:08:47,00(32)	00:00:24,00(16)	00:08:29,00(28)
31	Hellier Bruce William (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:38,00	00:04:06,00(33)	00:00:53,00(41)	00:08:36,00(29)	00:00:29,00(46)	00:08:33,00(29)
32	Kalda Martin (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:22:39,00	00:03:49,00(19)	00:00:48,00(29)	00:08:17,00(18)	00:00:27,00(34)	00:09:18,00(43)
33	Bajer Vojtěch (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:22:42,00	00:04:20,00(40)	00:00:59,00(51)	00:08:52,00(35)	00:00:25,00(22)	00:08:06,00(20)
34	Dvořáková Pavlína (2008)	CZE	4SPORTS TEAM	00:22:46,00	00:03:08,00(2)	00:00:48,00(29)	00:08:28,00(22)	00:00:30,00(50)	00:09:52,00(49)
35	Koptík Jiří (2008)	CZE	TriSK ČB	00:22:48,00	00:03:46,00(18)	00:00:55,00(47)	00:08:12,00(14)	00:00:41,00(60)	00:09:14,00(41)
36	Stádník Filip (2009)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:22:51,00	00:04:25,00(47)	00:00:47,00(28)	00:08:58,00(38)	00:00:38,00(58)	00:08:02,00(17)
37	Lemberka Jan (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:23:01,00	00:03:44,00(16)	00:00:40,00(10)	00:08:24,00(20)	00:00:22,00(8)	00:09:50,00(48)
38	Maloch Václav (2008)	CZE	CzechTRI K. Team	00:23:16,00	00:04:11,00(37)	00:00:52,00(39)	00:09:06,00(45)	00:00:23,00(11)	00:08:44,00(33)

39	Coufalová Tereza (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:23:21,00	00:04:02,00(29)	00:00:42,00(13)	00:09:09,00(47)	00:00:20,00(1)	00:09:09,00(39)
40	Navrátilová Kateřina (2008)	CZE	4SPORTS TEAM	00:23:43,00	00:04:30,00(52)	00:00:46,00(25)	00:09:04,00(43)	00:00:22,00(8)	00:09:01,00(36)
41	Petráček Milan (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:23:58,00	00:04:43,00(58)	00:00:50,00(33)	00:09:22,00(51)	00:00:27,00(34)	00:08:37,00(30)
42	Kuchařová Adéla (2008)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:24:05,00	00:04:29,00(51)	00:00:49,00(32)	00:08:58,00(38)	00:00:23,00(11)	00:09:26,00(44)
43	Sedláčková Stella (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:24:08,00	00:03:56,00(23)	00:01:03,00(60)	00:09:02,00(41)	00:00:32,00(55)	00:09:35,00(46)
44	Koudeřková Lucie (2008)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:24:12,00	00:04:34,00(56)	00:00:38,00(7)	00:09:11,00(49)	00:00:31,00(52)	00:09:17,00(42)
45	Ryšavá Anna (2008)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:24:19,00	00:04:08,00(35)	00:00:59,00(51)	00:09:07,00(46)	00:00:24,00(16)	00:09:41,00(47)
46	Knespl Kristian (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:24:25,00	00:04:50,00(59)	00:01:34,00(62)	00:09:22,00(51)	00:00:25,00(22)	00:08:14,00(25)
47	Zavřel Jiří (2009)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:24:43,00	00:04:24,00(43)	00:00:53,00(41)	00:09:34,00(57)	00:00:24,00(16)	00:09:29,00(45)
48	Tourková Julie (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:24:57,00	00:04:14,00(38)	00:00:51,00(36)	00:08:53,00(37)	00:00:27,00(34)	00:10:32,00(56)
49	Šulák Marek (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:00,00	00:04:21,00(41)	00:00:46,00(25)	00:09:04,00(43)	00:00:42,00(62)	00:10:08,00(54)
50	Šiška Matěj (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:25:12,00	00:04:08,00(35)	00:00:53,00(41)	00:08:39,00(30)	00:00:28,00(42)	00:11:03,00(57)
51	Bakoč Hynek (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:25:12,00	00:04:24,00(43)	00:00:59,00(51)	00:09:32,00(56)	00:00:24,00(16)	00:09:52,00(49)
52	Vojtěšek Lukáš (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:25:18,00	00:05:46,00(61)	00:00:50,00(33)	00:09:02,00(41)	00:00:33,00(56)	00:09:07,00(37)
53	Anděl David (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:25:20,00	00:04:51,00(60)	00:01:11,00(61)	00:09:40,00(58)	00:00:29,00(46)	00:09:09,00(39)
54	Koptíková Kristýna (2009)	CZE	TriSK ČB	00:25:29,00	00:04:31,00(53)	00:00:57,00(49)	00:09:25,00(54)	00:00:41,00(60)	00:09:55,00(51)
55	Bakočová Ema (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:25:40,00	00:04:22,00(42)	00:01:01,00(57)	00:09:28,00(55)	00:00:24,00(16)	00:10:24,00(55)
56	Šimáková Adéla (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:25:51,00	00:04:24,00(43)	00:00:59,00(51)	00:09:58,00(59)	00:00:26,00(28)	00:10:04,00(53)
57	Popelková Aneta (2009)	CZE	4SPORTS TEAM	00:26:47,00	00:04:39,00(57)	00:00:56,00(48)	00:09:18,00(50)	00:00:26,00(28)	00:11:28,00(58)
58	Mezříčková Zuzana (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:26:59,00	00:04:27,00(49)	00:00:48,00(29)	00:09:09,00(47)	00:00:21,00(4)	00:12:14,00(59)
59	Tischlerová Linda (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:28:24,00	00:04:33,00(54)	00:01:01,00(57)	00:09:24,00(53)	00:00:27,00(34)	00:13:00,00(61)
60	Hornáková Aneta (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:28:36,00	00:04:26,00(48)	00:00:58,00(50)	00:10:12,00(60)	00:00:25,00(22)	00:12:35,00(60)
61	Nováková Viktorie (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:29:35,00	00:04:27,00(49)	00:00:59,00(51)	00:10:25,00(61)	00:00:26,00(28)	00:13:18,00(62)
62	Komínová Amálie (2009)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:44,00	00:07:48,00(62)	00:01:02,00(59)	00:11:26,00(62)	00:00:27,00(34)	00:10:01,00(52)

Generováno dne 22.02.2026 14:48